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Dane techniczne

Dane podstawowe

Seria

Funkcje

Funkcje

Parametry

SIL

SILCL

Poziom wydajnosci (PL)
Okres uzytkowania Ty,

B10,

Dane elektryczne

Kategoria uzytkowa dla DC 13
Kategoria uzytkowa dla AC 15

Uzbrojenie stykéw
Otwarcie styku

Ochrona przecizwarciowa
Ochrona przed dotknigciem

Parametry wydajnosciowe
Znamionowe napiegcie izolujace

Konwencjonalny prad termiczny,
maks.

Przytacze

Liczba przytaczy
Liczba wejs¢ kablowych

Przytacze 1
Funkcja

Rodzaj przytacza
Rodzaj zacisku
Liczba pinow

Wiasciwosci przewodu
Przekroje przylaczy

The Sensor People

$200

Integracja technologii sterowania do
kategorii 4 zgodnie z EN ISO 13849-1

Urzadzenie blokujgce kodowane mecha-
nicznie o konstrukcji 2 wedtug EN ISO
14119

3, IEC 61508

3, IEC/EN 62061

do e wigcznie, EN ISO 13849-1
20 years, EN ISO 13849-1
2.000.000 number of cycles

Ue/le:24V/6A, 125V /1,1A,250V/
0,4 A, EN 60947-5-1

Ue/le:250V/6A,400V/4A, 500V/
1A, EN 60947-5-1

1NC + 1INO

z zamknigciem sitowym, wymuszone
500V, 10 A, typ aM, IEC 60269-1
Uziemienie

500 VAC, 600V DC
10A

1 Piece(s)
1 Piece(s)

Przytacze stykowe
Zaciski

Zacisk Srubowy

4 -pin

1x 0,34 mm?do 2 x 1,5 mm?, skretka

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Dane mechaniczne

Konstrukcja

Wymiar (szer. x wys. x dt.)
Materiat obudowy

Obudowa metalowa

Materiat styku elektrycznego
Masa netto

Kolor obudowy

Rodzaj mocowania
Rodzaj wejs¢ kablowych
Typ przetacznika

Zasada przelagczania
Kierunki aktywacji dojazdu

Predkos¢ dojazdu
Zywotno$é mechaniczna

Czestos¢ uruchamiania, maks.
Aktywator, zewnetrzny

Sita wyciagajaca, aktywator odbloko-
wany

Droga aktywacji przy separacji wymu-
szonej

Tolerancja uderzenia wstecznego

Parametry otoczenia

Temperatura otoczenia podczas pracy
Stopien zabrudzenia, zewnetrzny

Certyfikaty

Stopien ochrony
Dopuszczenia

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

prostopadtos$cienny

40 mm x 38 mm x 109,5 mm
Metal

ZAMAK

Stop srebra

2% g

czerwony

szary

Mocowanie przelotowe

M20 x 1,5

Urzadzenie blokujgce bez rygla, ISO
14119

Styk Schleich

1 x gérny

4 x boczny (90°)
0..0,5m/s

1.000.000 actuation cycles, IEC 6047-5-
1

3.600 per hour, IEC 6047-5-1

Seria AC-AHxx, parzysta, katowa, spre-
zynujgca, regulowana

10N
8,6 mm

4,5 mm

-25..80°C
3, EN 60947-1

IP 67
cULUS
IMQ

85369095
27272602
27272602
27272602
27272602
27272602
27272602
27272602
27272602
27272602
EC002592
EC002592
EC002592
EC002592
EC002592
EC002592
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Rysunki wymiarowe Le U Ze

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach
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Przylacze elektryczne

Przytacze 1

Funkcja

Rodzaj przytacza
Rodzaj zacisku
Liczba pinow

Zaciski

13
14
21
22

Schemat elektryczny

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen

Przytacze stykowe
Zaciski

Zacisk $rubowy

4 -pin

Przypisanie

NC
NC
NO
NO
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